
Veranstalter: Oberösterreichischer Landesradsportverband

2. Pöstlingberg Classic

Datum: Donnerstag, 29. Mai 2025

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: WU17
Schnitt 18,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

DOBUSCH Lea941. U-17w2010 AUT 14:38RC ARBÖ SK Voest  101 301 535 70

STÖCKL Helena922. U-17w2010 AUT 16:31ASKÖ ARBÖ Waidhof [+1:53]101 528 195 41

LEITNER Klara933. U-17w2009 AUT 17:24GranitBiker Kleinzell [+2:46]101 152 470 94

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: WU17 - LM OÖ
Schnitt 18,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

DOBUSCH Lea941. U-17w2010 AUT 14:38RC ARBÖ SK Voest  101 301 535 70

LEITNER Klara932. U-17w2009 AUT 17:24GranitBiker Kleinzell [+2:46]101 152 470 94

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: MU17
Schnitt 24,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HIERSCHLÄGER Marc761. U-17m2010 AUT 11:30RC ARBÖ Auto Eder  101 107 355 84

DÜRAUER Paul712. U-17m2009 AUT 11:55ASKÖ ARBÖ Waidhof [+0:25]101 112 628 22

ZAMBELLI Matteo823. U-17m2009 AUT 12:00RC Steiner BOA Wels [+0:30]101 200 219 22

BAUMANN Elias734. U-17m2009 AUT 12:10GranitBiker Kleinzell [+0:40]101 070 587 79

PRESLMAYR Theo785. U-17m2009 AUT 12:32RC ARBÖ Auto Eder [+1:02]101 023 731 74

HIHN Jonas956. U-17m2009 AUT 13:00RC ARBÖ SK Voest [+1:30]101 060 494 74

HEINRICH Vincent807. U-17m2009 AUT 13:06RC Steiner BOA Wels [+1:36]101 451 194 58

SCHÖFER Florian818. U-17m2009 AUT 13:14RC Steiner BOA Wels [+1:44]101 614 913 41

COMMENDA Diego759. U-17m2010 AUT 13:18RC ARBÖ Auto Eder [+1:48]101 131 478 54

EHRENGRUBER Felix7210. U-17m2009 AUT 13:54Gartner DNA Cycling [+2:24]101 076 752 36

BADEGRUBER Lars7911. U-17m2009 AUT 14:11RC Steiner BOA Wels [+2:41]100 969 701 73

HOFFELNER Timon7712. U-17m2009 AUT 18:39RC ARBÖ Auto Eder [+7:09]101 112 441 29

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: MU17 - LM OÖ
Schnitt 24,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HIERSCHLÄGER Marc761. U-17m2010 AUT 11:30RC ARBÖ Auto Eder  101 107 355 84

ZAMBELLI Matteo822. U-17m2009 AUT 12:00RC Steiner BOA Wels [+0:30]101 200 219 22

BAUMANN Elias733. U-17m2009 AUT 12:10GranitBiker Kleinzell [+0:40]101 070 587 79

PRESLMAYR Theo784. U-17m2009 AUT 12:32RC ARBÖ Auto Eder [+1:02]101 023 731 74

HIHN Jonas955. U-17m2009 AUT 13:00RC ARBÖ SK Voest [+1:30]101 060 494 74

HEINRICH Vincent806. U-17m2009 AUT 13:06RC Steiner BOA Wels [+1:36]101 451 194 58

SCHÖFER Florian817. U-17m2009 AUT 13:14RC Steiner BOA Wels [+1:44]101 614 913 41

COMMENDA Diego758. U-17m2010 AUT 13:18RC ARBÖ Auto Eder [+1:48]101 131 478 54

EHRENGRUBER Felix729. U-17m2009 AUT 13:54Gartner DNA Cycling [+2:24]101 076 752 36

BADEGRUBER Lars7910. U-17m2009 AUT 14:11RC Steiner BOA Wels [+2:41]100 969 701 73

HOFFELNER Timon7711. U-17m2009 AUT 18:39RC ARBÖ Auto Eder [+7:09]101 112 441 29

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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Distanz 4,6 km Ergebnisliste: WJ
Schnitt 18,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

DENK Rosalie901. WJ2007 AUT 15:12ARBÖ RC Sparkasse  100 727 526 10

BERGTHALER Lea892. WJ2008 AUT 17:43ARBÖ Grassinger La [+2:31]100 796 319 30

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: WJ - LM OÖ
Schnitt 15,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

BERGTHALER Lea891. WJ2008 AUT 17:43ARBÖ Grassinger La  100 796 319 30

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: WE
Schnitt 20,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

RINDLER BACHL Theresa851. WE1993 AUT 13:25Protective Factory Te  101 036 884 35

MACHNER Katharina872. WE1994 AUT 13:43Team Cookina ARBÖ [+0:18]100 834 156 37

ELSIGAN Julia883. WE1998 AUT 14:00TEAM ESV LINZ [+0:35]101 527 111 24

BERGER-SCHAUER Tina834. WE2000 AUT 15:26Gruppetto Graz [+2:01]100 770 871 93

MOROCUTTI Daniela865. Amateure w1997 AUT 17:31RC ARBÖ  Wels [+4:06]101 513 041 19

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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